Daiber

JN1317 Veste pour femmes

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille
1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

. marine (296C)

XS
416 g
1/30

XS
46,00 cm
42,00 cm
45,00 cm
61,00 cm

61,00 cm

Veste de style sportif pour le travail et les loisirs

Quialité Interlock indéformable en coton et polyester et élasthanne
Fermeture zippée continue, col montant

2 poches latérales cachées avec fermeture zippée, 2 poches intérieures
Lien resserré a la taille et aux poignets

Tissu:

Pays d'origine:

Numéro de tarif douanier:

Tissu extérieur (300 g/m?): 47%
coton, 46% polyester, 7%

élasthanne

Bangladesch

61102099

Conseils d' entretien:

E AR A

Articles partenaire:

®  veste pour hommes

w Art-Nr.: JN1318

S M L

4309 456 g 480 g
1/30 1/30 1/30

S M L

48,00 cm 50,00 cm 54,00 cm
44,00 cm 46,00 cm 50,00 cm
47,00 cm 49,00 cm 53,00 cm
62,00 cm 63,00 cm 65,00 cm
61,50 cm 62,00 cm 62,50 cm

mélange-clair (413C)

XL
516 g
1/30

XL
58,00 cm
54,00 cm
57,00 cm
67,00 cm

63,00 cm

B roir (blacke)

XXL
546 g
1/30

XXL
62,00 cm
58,00 cm
61,00 cm
69,00 cm

63,00 cm
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Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100
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OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:22:50
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